
Муниципальное  общеобразовательное учреждение 

«Турунтаевская районная гимназия» 

 

671260, Республика Бурятия,                                                       тел/ факс  (30144)  41 – 2 – 08 

Прибайкальский район, 

 с. Турунтаево, ул. Спортивная, д.5 «а»,   

e – mail: school_2_turuntaevo@govrb.ru 

                                                   

                                                                      Приказ № 93/2 

от 31.08.2023 г.                         

«Об утверждении состава школьной управленческой команды и 

положения о школьной управленческой команды 

МОУ «Турунтаевская районная гимназия» 

Для исполнения Приказа Министерства образования и науки Республики Бурятия от 

26.05.2022 № 272 «Об утверждении Положения о системе мониторинга эффективности 

руководителей общеобразовательных организаций», в целях активного продвижения 

инновационных методов управления, внедрения новых методик в деятельность 

образовательного учреждения, совершенствования механизмов инновационного развития 

муниципальной системы образования МОУ «Турунтаевская районная гимназия» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать в МОУ «Турунтаевская районная гимназия» школьную команду в 

следующем составе: 

Лучинина Н.А. – директор гимназии 

Леонова Ю.М. – зам. директора по УВР 

Петрова Л.А. – зам. директора по УВР 

Шульгина О.А.– зам. директора по ВР 

Нагапетян Н.А. – советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими 

общественными объединениями 

Мухина Т.В. – педагог-организатор 

Воротникова О.А – учитель географии и биологии, руководитель МО учителей 

физико-математического и естественного цикла 

Кудряшова Е.В. – учитель русского языка и литературы, руководитель МО учителей 

гуманитарного цикла 

Вшивкова А.В. – учитель начальных классов, руководитель МО учителей начальных 

классов 

Бузина О.А. – педагог-психолог 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы __________/Н.А.Лучинина/ 


